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Na początku
Noworoczne rozważania
To pierwsze w 2013 roku wydanie naszego czasopisma
zatytułowane  jest  „Noworoczne  rozważanie”.  Jego
myślą przewodnią są refleksje nad minionym rokiem z
perspektywy Chrześcijanina. Każdy kolejny rok to nowa
sposobność głoszenia miłosierdzia Bożego i wielbienia
Go za dobroć.

Pierwszym artykułem jest „Czas”, który zachęca nas do
patrzenia na nasze życie z Bożego punktu widzenia, a
nie naszego własnego. Ci, którzy poświęcili swe życie,
powinni korzystać ze swego czasu na przygotowanie
swych umysłów i rozwijanie swego charakteru, aby w
przyszłości było im dane prowadzenie dzieła nowego
wieku.

„Patrząc w przyszłość” to rozważania o tym, jak ważne
jest  ocenianie  własnego postępu na wąskiej  drodze.
Każde doświadczenie jest okazją do takiej oceny. Prze-
chodzenie z jednego roku w kolejny jest możliwe tylko
dzięki sile, jaką nabywamy dzięki wierze.

„Nowe możliwości” to artykuł rozważający nowe począt-
ki opisywane w Biblii. Po potopie Noe wraz z rodziną za-
czynali wszystko od nowa. Gdy naród izraelski wychodz-
ił z Egiptu, była to dla nich nowa sposobność poznania
Boga i życia pod jego ochroną, czego nie doświadczył
wcześniej żaden inny naród. Gdy wiele lat później Salo-
mon zbudował świątynię, powstał wielki ośrodek religi-
jny, z którego do dziś możemy czerpać wiele cennych
lekcji.

„Ufaj mu nawet w przeciwnościach” to przypomnienie,
jak wielka jest dobroć Boża. W czasie lat łaski, Izrael

doświadczał  wielu  nauk  które  mogą  być  pomocne
również i dla nas, abyśmy mogli oceniać naszą relację z
Bogiem. Niezbędny jest szacunek i zaufanie. Musimy
znaleźć  i  usunąć  wszelkie  rozpraszające  nas
przeszkody,  które  uniemożliwiają  nam  pełne  zaan-
gażowanie.

„Portret Sługi” analizuje zasady służby Bogu. Jego os-
tatecznym celem jest ukształtowanie ludzkości, która
będzie kierowana miłością i troską. Tymczasem jednak,
poszukuje On potencjalnych członków Kościoła, którzy
będą wykazywać postawę sługi  gotowego do  pracy.
Wzajemna miłość jest najwyższym motywem, którym
mogą się kierować naśladowcy Jezusa w czasie swej wę-
drówki za Panem.

„Sposób na poświęcone życie” to studium 12 rozdziału
listu do Rzymian. Zawarty jest w nim szkic wędrówki
Chrześcijanina. Pokora i poświęcenie Jezusa stanowią
przykład  dla  wszystkich,  którzy  chcieliby  być  uczeni
przez Boga. Współczucie jest niezbędną cechą charak-
teru każdego naśladowcy Chrystusa.

Wreszcie,  „Dar  inspirowania”  omawia  kwestię  moty-
wowania innych Chrześcijan do większego zaangażowa-
nia w służbie. Naszym zadaniem jest wspieranie innych
w  ich  drodze  za  Jezusem.  Ponieważ  doświadczenia
służą  naszemu  rozwojowi,  wpieranie  zniechęconych
jest dla nich wielka pomocą.

Redaktorzy „The Herald”  będą modlić się, aby każdy z
Czytelników  doświadczył  bogatego  duchowo  roku  w
Panu.
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